Orçamentário do Departamento de Finanças a fls. 86 do proces-
so em epígrafe, DECIDE AUTORIZAR seja procedido ao pedido 
de crédito suplementar ao Poder Executivo, com oferecimento 
de recursos orçamentários, por meio do Sistema de Alterações 
Orçamentárias – SAO, na importância de R$ 1.840.000,00 
(um milhão, oitocentos e quarenta mil reais), objetivando o 
atendimento de despesas com aquisição de equipamentos e 
material permanente, nos termos do demonstrativo constante 
da mencionada manifestação da Divisão de Planejamento e 
Controle Orçamentário.

(Decisão nº 536/2015);

DE 2/03/2015